Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Washington Luiz Cosme EPP
CNPJ 31.814.973/0001-98
Endereço Avenida Nove de Agosto, 2232 - Centro - Jaguaré - ES - CEP: 29950000
Contato 2737691144
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00056  Lote 00056
Ítem Lote
00017870
ÁREA DE TATAME EM EVA
lavável, composto de área interior na cor verde, medindo 10,00m x
10,00m, confeccionado em e.v.a. (etil venil acetato), espessura de 30
mm, película de revestimento siliconado e texturizado corte em 90º,
conexão dentada e sistema de impacto em colmeia.
1.860,0030,00 62,000UN00056 00056
Total do Lote:  1.860,00
Total do Fornecedor:  1.860,00
1
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ 31.792.534/0001-21
Endereço Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato 2737521592
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00008  Lote 00008
Ítem Lote
00017720
SACO PARA GUARDAR BOLAS
em material: confeccionado em fio 2.5 nylon. abertura na parte superior
com um fecho de cordão. espessura do fio: 2.5mm;
malha: 10 x 10cm; capacidade: 10 bolas.
31,362,00 15,680UN00008 00008
Total do Lote:  31,36
Total do Fornecedor:  31,36
2
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Alessandra Nunes Lords ME MEE
CNPJ 03.865.570/0001-32
Endereço Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato 2737220114
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00007  Lote 00007
Ítem Lote
00017719 GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS 139,802,00 69,900UN00007 00007
Total do Lote:  139,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00037  Lote 00037
Ítem Lote
00017855
KIT PARA VIAGEM -TAMANHO PP CRIANÇA (CATEGORIA SUB-11)
kit para viagem contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto
e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção  tipo tactel com
logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a
escolher.
800,0020,00 40,000UN00037 00037
Total do Lote:  800,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00038  Lote 00038
Ítem Lote
00017856
KIT PARA VIAGEM -TAMANHO P CRIANÇA (CATEGORIA SUB-13)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção  tipo tactel com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher.
800,0020,00 40,000UN00038 00038
Total do Lote:  800,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00039  Lote 00039
Ítem Lote
00017857
KIT PARA VIAGEM -TAMANHO M CRIANÇA (CATEGORIA SUB-15)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção  tipo tactel com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher.
800,0020,00 40,000UN00039 00039
Total do Lote:  800,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00043  Lote 00043
Ítem Lote
00017861
KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO G
contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;
123,802,00 61,900UN00043 00043
Total do Lote:  123,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00044  Lote 00044
Ítem Lote
00017862
KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO GG
contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;
123,802,00 61,900UN00044 00044
Total do Lote:  123,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00045  Lote 00045
Ítem Lote
3
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Alessandra Nunes Lords ME MEE
CNPJ 03.865.570/0001-32
Endereço Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato 2737220114
00017863
KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO EXG
contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;
61,901,00 61,900UN00045 00045
Total do Lote:  61,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00046  Lote 00046
Ítem Lote
00017864
KIT PARA VIAGEM -TAMANHO G
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde, 1 calção tipo tactel em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher
120,003,00 40,000UN00046 00046
Total do Lote:  120,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00047  Lote 00047
Ítem Lote
00017865
KIT PARA VIAGEM -TAMANHO GG
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde, 1 calção tipo tactel em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher
120,003,00 40,000UN00047 00047
Total do Lote:  120,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00048  Lote 00048
Ítem Lote
00017866
JOGO DE BERIMBAU
(gunga, médio e viola), completo com cabeça, caxixi, arame, rami,
dobrão de bronze e baqueta, vergas de birimba envernizada.
552,906,00 92,150UN00048 00048
Total do Lote:  552,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00049  Lote 00049
Ítem Lote
00017867
PANDEIRO MEDINDO 22CM
pele de couro carneiro, medindo 11 polegadas, com 7 tarraxas de alta
qualidade, corpo de madeira, com 6 platinelas  cromadas, nível
profissional acompanhando chave de afinação.
396,924,00 99,230UN00049 00049
Total do Lote:  396,92
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00051  Lote 00051
Ítem Lote
00017869
AGOGÔ
de castanha fabricado artesanalmente com o ouriço da castanha do
pará cabo de biriba fabricação artesanal ótima sonoridade
acompanhada de baqueta.
184,062,00 92,030UN00051 00051
Total do Lote:  184,06
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00052  Lote 00052
Ítem Lote
00001053
CAMISETA BRANCA - TAMANHO P (CRIANÇA)
composição: 100% algodão; deverá haver  logomarca do projeto e
escudo em transfer(projeto de capoeira). a definir
269,8020,00 13,490UN00052 00052
4
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Alessandra Nunes Lords ME MEE
CNPJ 03.865.570/0001-32
Endereço Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato 2737220114
Total do Lote:  269,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00053  Lote 00053
Ítem Lote
00001054
CAMISETA BRANCA - TAMANHO 10 (CRIANÇA)
composição: 100% algodão; deverá haver  logomarca do projeto e
escudo em transfer (projeto de capoeira).
269,8020,00 13,490UN00053 00053
Total do Lote:  269,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00054  Lote 00054
Ítem Lote
00001055
CAMISETA BRANCA - TAMANHO 12 (CRIANÇA)
composição: 100% algodão; deverá haver  logomarca do projeto e
escudo em transfer (projeto de capoeira).
269,8020,00 13,490UN00054 00054
Total do Lote:  269,80
Total do Fornecedor:  5.032,58
5
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ 08.036.852/0001-40
Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato 2732268242
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00003  Lote 00003
Ítem Lote
00017715
CONE DEMARCATÓRIO PARA FUTEBOL UTILIZADO PARA TREINO
FUNCIONAL
escolinha de futebol, esportes, material pvc peso: 675 g, medidas do
pacote: 15 x 15 x 30 cm.
120,0040,00 3,000UN00003 00003
Total do Lote:  120,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00005  Lote 00005
Ítem Lote
00017717
SACO BOLSA SACOLA NYLON
para material esportivo finta grande medindo aproximadamente  1,00 x
55 com alça, logo e zíper.
49,802,00 24,900UN00005 00005
Total do Lote:  49,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00011  Lote 00011
Ítem Lote
00017723
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 39
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
187,505,00 37,500PA00011 00011
Total do Lote:  187,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00015  Lote 00015
Ítem Lote
00017727
COLETES DUPLA FACE DRY FIT NA COR AZUL CLARO - TAMANHO PP
(CRIANÇA)
300,0020,00 15,000UN00015 00015
Total do Lote:  300,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00016  Lote 00016
Ítem Lote
00017728
COLETES DUPLA FACE DRY FIT NA COR AZUL CLARO - TAMANHO M
(CRIANÇA)
300,0020,00 15,000UN00016 00016
Total do Lote:  300,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00019  Lote 00019
Ítem Lote
00017731
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO PP (CRIANÇA).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto
e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor azul claro.
963,0015,00 64,200UN00019 00019
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00020  Lote 00020
Ítem Lote
6
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ 08.036.852/0001-40
Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato 2732268242
00017732
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO P (CRIANÇA).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto
e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor azul claro.
963,0015,00 64,200UN00020 00020
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00021  Lote 00021
Ítem Lote
00017733
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO M (CRIANÇA).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto
e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor azul claro.
963,0015,00 64,200UN00021 00021
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00022  Lote 00022
Ítem Lote
00017734
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO G (ADULTO).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto
e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor azul claro.
963,0015,00 64,200UN00022 00022
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00023  Lote 00023
Ítem Lote
00017841
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO PP (CRIANÇA).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor verde.
963,0015,00 64,200UN00023 00023
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00024  Lote 00024
Ítem Lote
00017842
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO P (CRIANÇA).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor verde.
963,0015,00 64,200UN00024 00024
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00025  Lote 00025
Ítem Lote
00017843 KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO M (CRIANÇA). 963,0015,00 64,200UN00025 00025
7
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ 08.036.852/0001-40
Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato 2732268242
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor verde.
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00026  Lote 00026
Ítem Lote
00017844
KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO G (ADULTO).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor verde .
963,0015,00 64,200UN00026 00026
Total do Lote:  963,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00029  Lote 00029
Ítem Lote
00017847
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO PP CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-11).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1
meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e
6% de elastodieno na cor verde bandeira.
1.155,6018,00 64,200UN00029 00029
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00030  Lote 00030
Ítem Lote
00017848
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO P CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-13).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1
meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e
6% de elastodieno na cor verde bandeira.
1.155,6018,00 64,200UN00030 00030
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00031  Lote 00031
Ítem Lote
00017849
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO M CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-15).
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1
meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e
6% de elastodieno na cor verde bandeira.
1.155,6018,00 64,200UN00031 00031
Total do Lote:  1.155,60
8
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ 08.036.852/0001-40
Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato 2732268242
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00032  Lote 00032
Ítem Lote
00017850
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO G CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-17).
ontendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do
projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1
meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e
6% de elastodieno na cor verde bandeira.
1.155,6018,00 64,200UN00032 00032
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00033  Lote 00033
Ítem Lote
00017851
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO PP CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-11)-COR BRANCA
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor branco.
1.155,6018,00 64,200UN00033 00033
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00034  Lote 00034
Ítem Lote
00017852
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO P CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-13)..
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor branco.
1.155,6018,00 64,200UN00034 00034
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00035  Lote 00035
Ítem Lote
00017853
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO M CRIANÇA
(CATEGORIA SUB-15)..
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor branco.
1.155,6018,00 64,200UN00035 00035
Total do Lote:  1.155,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00036  Lote 00036
Ítem Lote
00017854
KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO G ADULTO
(CATEGORIA SUB-17)..
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e
escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião
1.155,6018,00 64,200UN00036 00036
9
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ 08.036.852/0001-40
Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato 2732268242
composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6%
de elastodieno na cor branco.
Total do Lote:  1.155,60
Total do Fornecedor:  17.906,10
10
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Sportbol Material Esportivo Eireli - ME
CNPJ 03.061.283/0001-70
Endereço Praça Praça Municipal, 127 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700220
Contato 2737235049
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00002  Lote 00002
Ítem Lote
00017714
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO Nº 4
possui câmara de borracha reforçada, parte externa texturizada,
tecido: 100% têxtil.
490,0010,00 49,000UN00002 00002
Total do Lote:  490,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00009  Lote 00009
Ítem Lote
00017721
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 35
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
310,0010,00 31,000PA00009 00009
Total do Lote:  310,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00010  Lote 00010
Ítem Lote
00017722
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 38
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
155,005,00 31,000PA00010 00010
Total do Lote:  155,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00012  Lote 00012
Ítem Lote
00017724
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 41
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
155,005,00 31,000PA00012 00012
Total do Lote:  155,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00013  Lote 00013
Ítem Lote
00017725
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 42
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
155,005,00 31,000PA00013 00013
Total do Lote:  155,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00014  Lote 00014
Ítem Lote
00017726
CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 44
material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha:
anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com
reforço acolchoado.
310,0010,00 31,000PA00014 00014
Total do Lote:  310,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00050  Lote 00050
Ítem Lote
11
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Sportbol Material Esportivo Eireli - ME
CNPJ 03.061.283/0001-70
Endereço Praça Praça Municipal, 127 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700220
Contato 2737235049
00017868
ATABAQUE MÉDIO
, com couro de boi trançado, corda afinada com cunhas de madeira
com suporte (pé do atabaque), fabricado em madeira. o couro vem da
pele da vaca e é esticado por um sistema de anéis de metais ou aros,
cordas e cunhas de madeira. tamanhos 90,100 e 120cm.
1.598,002,00 799,000UN00050 00050
Total do Lote:  1.598,00
Total do Fornecedor:  3.173,00
12
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor RM Comercial Sports Ltda  ME
CNPJ 16.835.379/0001-90
Endereço Avenida AV. WALDEMAR MEES, 41 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255000
Contato 2732882855      rm.vilavelha@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00001  Lote 00001
Ítem Lote
00017713
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO POSSUI CÂMARA DE BORRACHA
REFORÇADA
parte externa texturizada, design com 12 gomos. tecido: 100% têxtil.
1.207,5023,00 52,500UN00001 00001
Total do Lote:  1.207,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00004  Lote 00004
Ítem Lote
00017716
BOLSA TÉRMICA MASSAGEM PROFISSIONAL
conta com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluídos (250 ml), e um
isopor, confeccionada em poliéster estilo nylon.
material 100% poliéster, dimensões aproximadas do produto: largura x
altura x profundidade em cm. tamanho único: 35 largura x23 altura x 20
profundidade, (em centímetros) tamanho interno: 26 largura x 22 altura
x 18 profundidade ( em centímetros ).
114,102,00 57,050UN00004 00004
Total do Lote:  114,10
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00017  Lote 00017
Ítem Lote
00017729
KIT GOLEIRO TREINO- TAMANHO M (CRIANÇA)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida,
31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.
643,5010,00 64,350UN00017 00017
Total do Lote:  643,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00018  Lote 00018
Ítem Lote
00017730
KIT GOLEIRO TREINO- TAMANHO G (ADOLESCENTE)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida,
31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.
643,5010,00 64,350UN00018 00018
Total do Lote:  643,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00027  Lote 00027
Ítem Lote
00017845
KIT GOLEIRO COMPETIÇÃO - TAMANHO M (CRIANÇA)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida,
31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.
643,5010,00 64,350UN00027 00027
Total do Lote:  643,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00028  Lote 00028
Ítem Lote
00017846
KIT GOLEIRO COMPETIÇÃO - TAMANHO G (ADOLESCENTE)
contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em
643,5010,00 64,350UN00028 00028
13
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor RM Comercial Sports Ltda  ME
CNPJ 16.835.379/0001-90
Endereço Avenida AV. WALDEMAR MEES, 41 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255000
Contato 2732882855      rm.vilavelha@gmail.com
transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida,
31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.
Total do Lote:  643,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00040  Lote 00040
Ítem Lote
00017858 LUVAS PARA GOLEIRO N° 7 142,404,00 35,600PA00040 00040
Total do Lote:  142,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00041  Lote 00041
Ítem Lote
00017859 LUVAS PARA GOLEIRO N° 8 142,404,00 35,600PA00041 00041
Total do Lote:  142,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00042  Lote 00042
Ítem Lote
00017860 LUVAS PARA GOLEIRO N° 9 142,404,00 35,600PA00042 00042
Total do Lote:  142,40
Total do Fornecedor:  4.322,80
14
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Placar Material Esportivo LTDA - EPP
CNPJ 02.865.127/0001-07
Endereço * --------------------------------------------------, 257 - Parque Residencial Laranjeiras - Serra - ES - CEP:
Contato 2733284085
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00055  Lote 00055
Ítem Lote
00001056
CALÇA PARA PRÁTICA DE CAPOEIRA EM HELANCA
com elástico e cordão interno para ajuste na cintura e passadores para
cordel, calça confeccionada em tecido helanca, composição: 85%
poliéster e 15 % algodão, na cor branca, cintura normal, cintura deverá
possuir elástico com largura de 3,5 cm, cordão branco para ajuste na
cintura, na cintura deverá haver 6 passadores para cordel (cordão de
capoeira) na cor branca do mesmo material da calça, sendo 2 frontais,
2 nas laterais (1 em cada lateral) e 2 na parte de traz da cintura, cada
passador deve medir 2,0 cm de largura e com espaço de 4,0 cm de
comprimento entre as costuras de suas extremidades, deverá haver
reforço interno entre as pernas (cavalo), as barras das pernas
deverão ser rebatidas com largura de 2,0cm em máquina galoneira de
duas agulhas, a peça deve ser costurada internamente em máquina
overloque de 1 agulha, com linha 100% poliéster. tamanhos a definir.
1.920,0060,00 32,000UN00055 00055
Total do Lote:  1.920,00
Total do Fornecedor:  1.920,00
15
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2019 13:06:13
Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/04/2019 - Processo Nº 000627/2019
Vencedor Geraldo A. das Chagas ME
CNPJ 07.355.284/0001-88
Endereço * --------------------------------------------------, 26 Q33 - Juparanã - Linhares - ES - CEP:
Contato 2733736696
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00006  Lote 00006
Ítem Lote
00017718 BOMBA PARA ENCHER BOLAS DUPLA AÇÃO 30,002,00 15,000UN00006 00006
Total do Lote:  30,00
Total do Fornecedor:  30,00
Total Geral:  34.275,84
16